gnificis mulieri:	Imperador et del-	L'homme et de tou-	familiares e fer-	haffth.
bns.ca.	8 la seignoria.ca. 7	tes ses parties de-	uidores.ca. 9	kayster vn vnde
Infirmitate et e- gritudinibus. 4.0	Impadriice et del le donne magnifi- che.ca. 8	dans et dehors. 5	fire et de calor Lemperieur et de sa puissance.ca. 7	presumetipen-
Zone et calidita- te ca. 4.2	Infirmata et ma- laria.ca. 4.0	grades damee. 8	formosa et quas- nos et todo el be- fame ca. 19	vif kauffnäschas vñ aller specie reyu- capitel. 4.0
In sensatis. 3.0	L'huomo et di que- te le suo parti in- teriori et exterio- ri.ca. 6	Lor et argent et de son grano.ca. 14	shame ca. 19	kratmerrey hen
Ludibus et expu- gnationibus et lu- sionibus.ca. 3.8	Mercurio et tou- te marchandise. 15	Malajas et vesti- mentas.ca. 19	als wechern lein vratth vñ von an- der solchen din- genn ca xvij	
Wercatoribus et artificibus et arti- bus ca. 1.7	Laria et venti. 3.3	Lespicerie et tou- te marchandise. 15	Hombrie et vadas	
Magistro et ar- tifice.ca. 1.4	Mercuria panni- telle et altre simili- le cose ca. 16	Lait et vent	sua pertea inter- riores et exercio- res.ca. 6	
Montibus et val- ldibus.ca. 3.4	Mercreti artegisi e de mestieri. 1.7	L'office ecclesiastis- que.chap. 4.6	hätt verber. xvij	
Auguris et eorum statu.ca. 1.1	Messarria et de v. sumenti. 1.9	Lestuine la cuisine de ses plats. 13	kranch here. xl	
ramibus et ga- les.ca. 3.2	Maestro delle ar- mi.ca. 2.4	Lus frutes.ca. 2.6	kellet vnd voz	
Numeri simili- ci et complicito et cyparis et de pe- cunia.ca. 1.3	Montagne e val- li e pianure. 1.4	Mercerie et delos vi- tole.ca. 3.3	het in ybm hell det capitel. 13	
Oratione dñica et sue maria.ca. 3.0	Matti e ficht. 1.0	Monteble mar- chandise che. 1.6	Kämpfer vnd yras	
Organis et slvs instrumets musi- calibus.ca. 1.2	Mozze et di tutti loro stati.ca. 1.1	Mercaria et otras mercancias. 1.5	sch ynnen heilth.	
Officio ecclasiasti- co.ca. 4.6	Numero tempio e composite cife- to edensri.ca. 1.7	Mercederes et ar- tificios et artes	capitel lxxii	
Obedientia. 4.9	Pau et galce. 3.2	Menzager des re	Lief vnd vrind	
Capitulo. 1.4	Oro et argento tut- te cose delinalmo	stemens.cha. 1.9	capitel xxvij	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Ore et argento tut- te cose delinalmo	Maestro et delas arillas cap. 1.4	Larden vnd leu-	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obediencia. 4.6	maison et maison nement cha. 1.0	ten.capitel xxv	
Obedientia. 4.9	Obeyssance. 4.9	Montagna e val- le et planos. 1.4	Drenschens vnd al-	
Capitulo. 1.4	Obedientia. 4.9	Munero simple comuesto et di	in seine yrenuen	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.6	plain pais. 1.4	cacitel. vij	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	noro ca. 1.3	Weisst vun von	
Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	Neppes e de tote leur estat cha. 1.1	vrissu. ca. xxiij	
Capitulo. 1.4	Obedientia. 4.9	capitulo	Matren. capitell	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.9	Nombre simple :	Oigeln vnn soy-	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	tempose : chiffre	thenphil ca. xlii	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.9	todas las cosnas. 1	hallesen. capi. I	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	et denier.cha. 1.3	Stad vnd venis-	
Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	quefetas ca. 1.4	den rechier vna	
Capitulo. 1.4	Obedientia. 4.9	pase et galee. 1.3	dem Europe. xli	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.9	Organez et otros instrumentos de	Schriften vnd gal-	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	musique.ca. 1.1	leyhen. capi. xxvij	
Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	Oigie et autre in	Obeyssance. 4.9	
Capitulo. 1.4	Obedientia. 4.9	strument de musi- que.chapire. 2.2	Stetten vnn ges-	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.9	Officio ecclasiasti- co. et leys. 1.4	geschlossen. capi. xli	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	Oyseaulx et leurs generations. 3.0	Studt vnd ders-	
Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	chuel capitell. xl	
Capitulo. 1.4	Obedientia. 4.9	Opono lino et le mejores celas. 1.6	Streyt kriech-	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.9	pan et vin et de cesa. 1.3	und von de. Sple-	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	totes les chofes piedras. 1.1	lern capi. xxvij	
Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	que on mange. 1.1	Eyb. Todthu-	
Capitulo. 1.4	Obedientia. 4.9	pas et totas otras pierrres precieu- ses et tenra aul-	studi vnd ders-	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.9	paratos et su ge- neration ca. 1.0	Stirkne vnde ful-	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	poyssons et de peaces et sua gene-	chen mit thren-	
Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	leurs ghatios. 1.1	uge hoc capi. li	
Capitulo. 1.4	Obedientia. 4.9	ciones.ca. 1.1	pais et paissas. 3.5	
Panno e lino et lana lumibus re- bus.ca. 1.2	Obedientia. 4.9	parcs paissatos	Secha overk b	
Officio ecclasiasti- co.ca. 1.6	Obedientia. 4.9	palays.cha. 1.1	baetherzik. pli	
Obedientia. 4.9	Obedientia. 4.9	capitulo. 1.1		

noticio capi.	28	ri.capitulo.	59	Sainte et de ses palacios.ca.	31	Teufel und von
Septem peccatis mortalibus. capi- tulo.	41	Scite peccati mor- tali ca.	41	Santes et de sus femmes chap. 2	32	Santes et de sus members hōties
Septem operibus misericordie. capi- tulo.	43	Scite opere de la misericordia. capi- tulo.	43	Thagen unnd se mujeres.ca. 2	31	Thagen unnd se mujeres.ca. 2
Studio et scho- lastico. capi- tulo.	43	Studio et della schola.ca. 43	39	Sonadores et me thesles.ca. 39	32	Thyseren. xviii
Studio et scho- lastico. capi- tulo.	45	Stima e della cu- ta et di quello equum continentis capitulo.	43	Siete peccados mortales.ca. 41	32	Walter vnser vnp
Stuba coquina e equum continentis capitulo.	53	cua et di quello che ella contiene. capitulo.	53	Siete obras de la yuren geschlech	16	sue maria.ca. 16
Tempore anno mense septuaginta et die cap.	5	Tempo anno me- se septuaginta e di capitulo.	5	Septem oeuvres de misericorde. 43	32	Uogeln vnn von
Villa et villani. ca- pitulo.	7-12. 25	Vicelli e de loro ge- nerationi.	30	Tempo año mes Ulaid findt vñ Estude et scolo. sema- na et die.	32	Uogeln vnn von
Villa et villani.ca- pitulo.	7-12. 25	Villa et villani.ca- pitulo.	25	Uilau:elo et todo geni.ca. xix	32	Uilau:elo et todo geni.ca. xix
		Uille et villanos.	25	Tempo au:mos el parentesco.ca:	32	Uuassern vñ der
		Uille et villanos.	25	Uuassern vñ der let manie e iour. 3	32	Uuassern vñ der
		Uille et villanos.	25	Uilla et villanos. zehn chapitre.	32	Uuassern vñ der
		Uille et villanos.	25	Uilla et villanos. zehn capitulo.	32	Uuassern vñ der
		Uille et villanos.	25	Uuassern vñ der peur e humidite.	32	Uuassern vñ der
		Uille et villanos.	25	Ciudad jne res et chapitre.	32	Uuassern vñ der
		Uille et villanos.	25	Jall und von der officiales.ca. 32	32	Uuassern vñ der
		Uille et villanos.	25	ziffer.ca. 32	32	Uuassern vñ der

En isto libro co-	En questo libro si tratta de verbi et eorum significatis y sus nominaciones.	En ce Liure se tra-	En este libro se tratan de verbos y sus significaciones y sus nominaciones.	Dit ist d'st adh-
pium est de vct-	si trattare verbi clementes et parolle secundis vctus et palabris:	ver tout le temps des ver-	vues das halte-	buech das halte-
bio et orationibus.	tutti e suoi modi.	lon toute sa ma-	men d'ye reden	vn vwoort en ghe-
Ambassiatibus et aij-	Il primo capitolo nere.	longe et tenuement de-	cha nach leyden	lauff.
bassiatoribus, capi-	Le premier chapi-	tre est des verbes et		
tulo.	Comandement Allegria et n. ste:	de los verbos et		
Ambulare et equi-	et des respostes. 5	delas palabras,		
tate et de equis et	3a. cap.			
suis pertinentibus.	4 Cheminer et che-			
Comandamenti et	vaucher a des che-			
muite ale rea.ca-	riposte. cap.	gar et de los cau-		
pitulo.	5 vauler et leurs per-	tales sus perte-		
Coco et arte sua.	6 Camilar et cau-	nencias et autres		
capitulo.	7 care et deli et vali-	belles coses. 6		
Dormire et somno	8 et sue pertinentie et	Cusineros et sus		
et multas alij re-	9 altre molte biele	leur art. chap. 8		
bus. cap.	6 Doroir et du som-	attes ca. 8		
2 Letitia et tristitia.	ne et de plusieurs	Demandas et re-		
capitulo.	9 autres choses. 9	spuestas. ca. 3		
3 Nomini et pro-	2 Dourir et del sue	4 Dourir et del sue		
nominiibus et pro-	3 Joye et tristia. 4	5 gno et altres co-		
notominiibus con-	3 Joye et tristia. 4	6 ssage et des		
paratuibus. cap. 3	5 Miserere et protô-	7 Embadada et de-		
Mobres aliquis	6 Miserere et protô-	8 gnos et altres co-		
rei et multa alia	7 comparatui. 5	9 las evadodore, 2		
utilissima.ca. 7	8 Mome de alcune	10 comparatui. 3		
Preceptis et respo-	9 Rose de auilence	11 gñores et protô-		
sientibus.ca. 2	10 cose et autre, molte	12 chose et plusieurs		
pitolo.	11 cose utilissime. ca.	13 gñores de algùs		
	12 pitolo.	14 autres choses vñ		
		15 cosa et muchas co-		
		16 las utilissimas. 7		
		Das End der		
		Tassell.